
Uchwała Nr XLII/556/05 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2006. 

 

 

            Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 

558 oraz Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441) 

oraz zgodnie z rozdziałem VI § 67 pkt 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle – Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2006, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1

Załącznik 

do uchwały Nr XLII/556/05 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

 

Plan pracy  Komisji Rewizyjnej  

Rady Miasta  Kędzierzyna – Koźla  na rok 2006 
 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 1) Zakończenie i omówienie kontroli w Wydziale Inwestycji i 

Remontów.  

2) Przyjęcie sprawozdania komisji za rok 2005. 

3) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

2. Luty 1) Kontrola Wydziału Finansowego w zakresie: 

a)     prowadzenia rachunkowości budżetu miasta, ewidencji 

księgowej podatków i opłat za rok 2005. 

b) windykacja i egzekucja zaległości podatkowych w 2005r. 

w stosunku do stanu z 01.01.2005r. 

2) Zakończenie i omówienie kontroli w MOSiR, przyjęcie 

wniosków i zaleceń. 
3) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 

3. Marzec 1) Kontrola Wydziału  Geodezji i Gospodarki Gruntami 

w zakresie: 

a) liczby i wartości nabytych i sprzedanych nieruchomości 

gminnych w stosunku do planu na rok 2005. 

2) Kontrola w Wydziale Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

w zakresie utrzymania porządku i czystości na terenie 

miasta. Plan i wykonanie w 2005r. 

3) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 

4. Kwiecień 1) Analiza i badanie informacji Prezydenta Miasta 

z wykonania budżetu miasta za rok 2005 

2) Zapoznanie się z wynikami audytu wewnętrznego i kontroli 

wewnętrznej w roku 2005, 

3) Zapoznanie się z wynikami Kontroli w Wydziale 

Finansowym i Wydziale Ochrony Środowiska 

i Infrastruktury. 

4) Sporządzenie wniosku o udzieleniu absolutorium 

Prezydentowi Miasta z wykonania budżetu za rok 2005. 

5) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 
 

 

 



 2

Lp. Termin Tematyka 

5. Maj 1) Kontrola  realizacji zadań w Referacie Zarządzania 

Drogami Gminnymi – stan dróg gminnych. 

2) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 

6. Czerwiec 1) Informacja Prezydenta Miasta o kontrolach 

zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Miasta 

w 2005r i w I półroczu 2006 r. 

2) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 

 

7. Lipiec 1) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 

8. Sierpień 1) Zapoznanie się z wynikami kontroli        w Referacie 

Zarządzania Drogami        Gminnymi. Ustalenie 

wniosków i zaleceń. 
2) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 

9. Wrzesień 1) Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2006r. 

2) Złożenie sprawozdania z prac  Komisji Rewizyjnej 

w 2006 r.  

3) Podsumowanie i zakończenie pracy Komisji w IV 

kadencji Rady Miasta. 

4) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 

10. Październik 1) Bieżące rozpatrywanie skarg. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


